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Açıklama otomatik olarak oluşturuldu] Ders Programı / Schedule (Psikoloji TR 1. Sınıf Bahar) 
	Saatler / Hours
	Pazartesi / Monday
	Salı / Tuesday
	Çarşamba / Wednesday
	Perşembe / Thursday
	Cuma / Friday

	
09.00-09.50
	
	

PSYC106
Psikoloji Tarihi

	
	

PSYC 112
Kültürel Antropoloji

	

	
10.00-10.50
	
	
	
	
	

	
11.00-11.50
	
	
	
	
	

	
12.00-12.50
	
	
	
	
	

	
13.00-13.50
	
	

PSYC108
Psikolojide Okuma ve Yazma Becerileri

	
	


PSYC104
Psikolojiye Giriş II

	

	
14.00-14.50
	
	
	
	
	

	
15.00-15.50
	
ENG102
İngilizce II

	
	
	
	

	
16.00-16.50
	
	
	
	
	

	
17.00-17.50
	
TURK102
Türk Dili II

	
COMP102
Bilişim Teknolojileri

	
	
	

	
18.00-18.50
	
	
	
	
	

	
19.00-19.50
	
	
	
	
	

	
20.00-20.50
	
	
	
	
	

	
21.00-21.50
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Açıklama otomatik olarak oluşturuldu]Ders Programı / Schedule (Psikoloji TR 2. Sınıf) 
	Saatler / Hours
	Pazartesi / Monday
	Salı / Tuesday
	Çarşamba / Wednesday
	Perşembe / Thursday
	Cuma / Friday
	Cumartesi / Saturday

	
09.00-09.50
	
	

HIST206
Uygarlık Tarihi

	

PSYC206
Deneysel Psikoloji

	

PSYC202
Sosyal Psikoloji II

	
	

	
10.00-10.50
	
	
	
	
	
	

	
11.00-11.50
	
	
	
	
	
	

	
12.00-12.50
	


PSYC210
Bilişsel Pasikoloji

	
	
	
	
	

	
13.00-13.50
	
	


PSYC204
Gelişim Psikolojisi II

	
	
	
	

	
14.00-14.50
	
	
	


STAT202
İstatistik II

	
	
	

	
15.00-15.50
	
	
	
	
	
	
HIST202
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II


	
16.00-16.50
	
	
	
	
	
	

	
17.00-17.50
	
	
	
	
	
	

	
18.00-18.50
	
	
	
	
	
	

	
19.00-19.50
	
	
	
	
	
	

	
20.00-20.50
	
	
	
	
	
	

	
21.00-21.50
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Açıklama otomatik olarak oluşturuldu]Ders Programı / Schedule (Psikoloji TR 3. Sınıf) 
	Saatler / Hours
	Pazartesi / Monday
	Salı / Tuesday
	Çarşamba / Wednesday
	Perşembe / Thursday
	Cuma / Friday

	
09.00-09.50
	
	


PSYC306
Psikopatoloji

	
	PSYC354
Psikolojide Nitel Yöntemler

PSYC364
Davranış ve Uyum Bozuklukları

PSYC360
Evrimsel Psikoloji
	

	
10.00-10.50
	
	
	
	
	

	
11.00-11.50
	
	
	
	
	

	
12.00-12.50
	
	
	
	
	

	
13.00-13.50
	
	

PSYC304
Endüstri ve Örgüt Psikolojisi

	

PSYC302
Psikoterapi Kuramları ve Tekniklerine Giriş

	
	


PSYC356
Siyaset Psikolojisi 

	
14.00-14.50
	
	
	
	
	

	
15.00-15.50
	
	
	
	
	

	
16.00-16.50
	
	
	
	
	

	
17.00-17.50
	
	
	
	
	

	
18.00-18.50
	
	
	
	
	

	
19.00-19.50
	
	
	
	
	

	
20.00-20.50
	
	
	
	
	

	
21.00-21.50
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Açıklama otomatik olarak oluşturuldu]Ders Programı / Schedule (Psikoloji TR 4. Sınıf) 

	Saatler / Hours
	Pazartesi / Monday
	Salı / Tuesday
	Çarşamba / Wednesday
	Perşembe / Thursday
	Cuma / Friday

	
09.00-09.50
	
PSYC 469
Psikolojide Görüşme Teknikleri

	
PSYC 472
Psikolojide Veri Analizi

	
PSYC 474
Psikolojinin Felsefi Temelleri

	
	

	
10.00-10.50
	
	
	
	
	

	
11.00-11.50
	
	
	
	
	

	
12.00-12.50
	
	
	
	
	

	
13.00-13.50
	

PSYC 470
Travma Psikolojisi
	

PSYC 458
Çocuk ve Ergen Psikopatolojisi

	

PSYC 452
Yetişkin Gelişimi ve Yaşlanma

	

PSYC460
Nöropsikoloji

	

	
14.00-14.50
	
	
	
	
	

	
15.00-15.50
	
	
	
	
	

	
16.00-16.50
	
	
	
	
	

	
17.00-17.50
	
	
	
	
	

	
18.00-18.50
	
	
	
	
	

	
19.00-19.50
	
	
	
	
	

	
20.00-20.50
	
	
	
	
	

	
21.00-21.50
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